Администрация
муниципального образования

кСюмсинский район >

<Сюмси ёрос >

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1б марта 2020 года лъ 95

с. Сюмси

Об утверждении ликвидационного баланса
Управления сельского хозяйства Администрачии муЕиципаJIьного

образования <Сюмсинский район)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федера.,rьным законом от 12 января 1996 года Л9 7-ФЗ <<О некоммерческих
организациях>, постановлением Администрации муниципмьного
образования (Сюмсинский район> от 11 ноября 2019 года N9 438 (О
ликвидации Управления сельского хозяйства Администрации
муниципального образования (Сюмсинский район>, руководствуясь
Уставом муниципаJIьного образования <Сюмсинский район>,
Администрация муниципального образования <<Сюмсинский район>
постановляет:

1 . Утвердить прилагаемый ликвидационный ба.,rанс Управления
сельского хозяйства Администрации муниципrlJIьного образования

<Сюмсинский район>.
2. Руководителю ликвидационной комиссии уведомить Межрайонную

инспекцию Федеральной налоговой службы России Ns 11 по Удмуртской
Республике о составлении ликвидационного баланса в течение 3 рабочих
дней.

З, Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования <<Сюмсинский район>.

Глава муниципального о
(СюмсинскиЙ район> д В.И. Семенов

Подllnшеяо с яспо!ьlовзяяем сяФм! Коф.ульппIЬш

утвЕDt(дЕн
посгановлением Мминистрации муниципального образованиl

"Сюмсинский район" от 16 марта 2020 года rc 95

ЛИКВИДАЦИОННЫЙ БАЛАНС
госудАрствЕнного (муниципАльного) учрE)lqlЕния

на 16

коды
050з730

16.0з,2020

84-1 1-з

006в5з57
1820000761

94641000

683

38з

марта

Управление сельского хозяйства Администрации Сюмсинс(ого района

Форма по ОКУД

Дата
оквэд

по окпо
иннУчреr(дение

Обособленное подразделение

Учредиiель
Наименование opraHa,

осущесIвляющего
полномочия учредителя
Периодичностьi годовая
Единица измерения: руб,

Бюджет муниципального образования'Сюмсинский район"

по окЕИ

Актив

l. Нофинансовые активы
основные ства нсовая стоимость. 01010000

уменьшение стоимости основных с всего '
из них:
амо а

основньЕ ства остаточная стоимость, 010 020

Немате ая стоимость,01

уменьшение стоимости н альных активов " всего *

из них
амо ция нема ных активов'

немате остаточная стоимость. с 040 _

неп енные активы 010 остаточная стоимость

мате иальные запасы 0105000 , всего
из них
в

На конеq оrчетного периода

10

На начало годакод
стро_ принOсяцая приносяцая

2 3 5 6 / 9

010 зlз089,40 31з089,40

020 з13089,40 зl з089,40

а21 зlз089,40 313089,40

0з0

040

050

051

060

070

080

081

20 2о г.

по оltгмо
по окпо

инн
глава по Бк

8

=

L-----___l

,I

----------------

_

=

_________------_

=-+--

l lолгФовлепо с использованием сиФмы Ков.ультtптПлюс

Форма 050З7З0 с, 2

Актив

п ава пользования активами 111 остаточная стоимость всего
из них

вложения в не инансовые активы 10600000 , всего
из них:

ансовые активы в

3атраты яа изrотовление готовой проду(ции, выполнение работ, услуг

Расходы будущих лериодов (040150000)

Итоrо по разделу l (стр, 030 + стр, 060 + стр, 070 + стр, 0В0 +

стр. 100 + стр 120 + стр, 1З0 + стр, 150 + стр. 160)

ll. Финансовые активы
ения 0201 всеrо

в том числе:
на лицевых счетах

итнои и

ения в не казначейства 11

0120000 всего
из них:
на депозитах 01 всего

из них
ол

валюте 0201

в кассе 1з000

Финансовые вложения 0400 всеrо
из них

е

олженность по дохOдам 02090000 всего
из них
долго

Дебиторская задол)кенность по выплатам (020600000, 020800000,
0з03 , всего

из них

На начало годакод
стро-

средствами
5 6 7 82 3 9

100

101

120

121

1з0

150

160

190

200

2о1

20з

204

205

206

207

24а

241

250

251

в91,97 891,97260 в91,97 891,97

261

пЕпI
пппп

ппппппп-

пIпппп

Iпп_пп_IппппппIп
Iппп-

fпп

пп

I
I

пп

п п-

На конец отчетного периода

10

l

Полlln.лсно с яспольфваня.м свсlемы КонсультдпПлюс

Форма 050З7З0 с, З

Акти в

расчеты по займам дам 7 всего
из них

п счеты с и 100 всего
из них:

счеты по налоговым вьветам по 021010

вложения в финансовые акrивы (021500000)

Итоrо по раздgлу ll (стр. 200 + стр, 240 i ст, 250 + стр, 260 +

стр, 270 + стр, 280 + стр. 290)

БМАНС (стр. t90 + стр. 340)

На начало годакод
стро_

по госlдарствен,

2 з 4 5 6 7 в 9

270

271

2в0

2а2
290

з40 891,97 891,97 в91,97 891,97

з50 891,97 891,97 891,97 891,97

ппппппп-

ппIпf
пппппппп

I
I

I

На конец отчетноrо периода

101

Подrcтовлено с !ополь]овавием сисft мы КолсультаятIlлюс

Форма 050З7З0 с. 4

пАссив

Расчеты с по 0100000 , всего
из них:

очные
Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000,
0з0402000 0з0403 всего

из них:
очная

расчеты по платежам в б жеты

Иные ао,]еты, всего

llI. обязательства

олговым обязательствам

в том числе:

расчеты no средствам, полученным во временное
ние з0401

и омственные асчеты

сп очими ито ами 03040600

по налоговым вычетам по 02101000
Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000),
всего

из них
ная

ителем 1006000

пе 0401

вы ов 160000
Итого по раздолу lll
(стр, 400 + стр, 410 + стр. 420 + стр, 4З0 + стр, 470 + стр, 480 +

стр, 510 + стр. 520)

lv. Финансовый результат
Финансовый ьтат экономического ъекта

БдлАнс (стр. 550 + стр. 570}

'Данные ло этим стро{ам в валюту балааса не входят,
'* Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов,

На конец отчетноrо периода

10

На начало годакод
стро_

по rосударствен_
средствами

2 з 4 5 6 7 8 9

400

401

410

411

420 227 р0 227,о0

4з0

4з,| х х х х
432

4зз
434

47о

471

480

510

520

550 227,00 227,0Q

664,97 664,97 664,97570 664,97

700 891,97 891,97 в91,97 891,97

Под.Фшсзо с gсполь!вапи.м сиФмы КоасуБтtпПлщ

Форма 050З730 с, 5

спрАвкА
о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Номер
забалан-

сового
счета

код
стро_

ки

На начало года

средствами
по государствен-

ному заданию

приносящая итого

средсъами

деятел ьность
по rосударствен-

ному заданию

приносящая
доход

деятельность
2 з 4 5 6 7 в 9 10

01 ИмYщество, полученное в пользование 010 921з50,6з 921з50,6з
а2 Материальные ценвости на хранении 020

0з Бланки строгой отчетности 0з0
04 Задолженность неплатежеспособных дебиторов,

всего 040
в том числе

05 Материальные ценности, оплаченные по

централизованному свабжению 050
06 Задолженность rlацихся и сryдентов за

невозвращенные материальные ценности 060
Награды, призы, кубки и ценные подарки,
сувениры 070

08 Путевки неоплаченные
09 Запасные части к транспортным средствам,

выданные взамен извошенных 090 2з410,00 2з410,00
10 обеспечение исполнения обязательств, всего 100

в том числе
задаток 101
залог 102
банковсхая rараr]тия
поручительство
иное обеспечение 105

12 Спецоборудование для выполнения научно-
исследовательских работ по доrоворам
с заказчиками 12а

На конёц отчетного периода

11

наимёнование
забалансового счета,

пOказателя

о7

оsо |

l

г

---------------- .--------------_

-1rв
]04

-

Подrоiовrеяо с ислолвоssиi.м свФм! Коп.ульпЕIlлюс

Форма 0503730 с, 6

Номер
забалан
совоrо
счета

На начало годанаименование
забалансового счета,

показателя

код
стро_

ки
деятельность
с целевыми
средствами

по aосударствен-
ному заданию

приносящая
доход

средствами
по rосударствен_

ному задавию

приносящая
доход

деятельность
з 4 5 6 7 82 9 10

1з Экспериментальные Yстройства 1з0
15 Расчетные документы, lе оплаченные в срок

из-3а отqлствия средств на счете
госчдарственного (мчниципального) ччрекдения 150

Переплаты пенсий и пособий вследствие
неправильного применения захонодательства о
пенсиях и пособиях, счетных ошибок 160

16

17оПосryпления денежных средств, всего
в том числе:
доходы
расходы 172
источники финансирования дефицита

17

выбытия денеl(ных сOедств, всего 180
в том числе|
доходы
расходы
источники финансирования дефицита

18

Задолженность. не востребованная кредиторами
всего

в том числе

2а

21 Основные средства в эксплчатации 29010,84 29010 84
22 Материальные ценности, полученные

по централизованному снабжению
2з Периодические и3дания для пользования

Нефинансовые акrивы, переданвые в
доверительное управление 240

24

Имущество, переданное в во3ме3дное
пользование (аOендч) 250

25

260
26 Имущество, переданное в безвозмездное

пользование

1185,00
27 l\,4атериальные ценности, вьцанньrc в личное

пользование работникам (сотрудникам)

пЕпппп

п-пЕ_Епппп
пппп

пппппЕ-Епп-

п

п

пп

Е
пп

п-пп

На конец опетного пе ода

11

11в5,00

I l l

,l7,|

17з

181
182
в-г

г-
200

н

Б

Лодготошсно с ислФл ьзованием сясreмы Коiсультsлtlrtюс

Форма 050З7З0 с, 7

На начало годанаимёrtование
забалансового счета

показателя

код
стро

ки

средствами
по rосударствен

ному заданию

приносящая
доход

деятельность средствами
п0 государствен_

ному заданию

приносящая

з 5 6 7 8 92 10
30

Е;
счеты по исполнению денежных
язательств через третьих лиц 280

з1 ГА*ц"" no
"оr""чп"пой

стоимости 290

з00
40

Номер
забалан-
сового
счета

На хонец отчетноlо периода

К,В,Огальцев

11

исполнитель

С.М,КочYDоsа Главный бягалтер
а{ф,фr (расt!ифровка подписи) (расчJифровка подписи)

Цен m рал u 3ова н н а я бухеалmе р uя
(наимеl]ование, ОГРН, ИНН, КПП, месrонахоцение)

Руководитель
(уполномоченное лицо) (расL,]ифровка подписи)

20 20 г

(расшифрака подписи)

16 марта